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Basın Açıklaması 
 
“ERGENEKON DAVASI”  
   
Rhein-Main Türk Toplumu, demokratik bir Türkiye’de darbelere ve çetelere yer olmadığına, ortaya 
çıkartılacak suçlar var ise, bu çalışmaların tamamen hukuk devleti kuralları çerçevesinde yürütülmesi 
gerekliliğine inanmaktadır.  

Rhein-Main Türk Toplumu partilerüstü, çoğulcu, özgürlükçü ve demokratik hukuk devleti ilkelerine 
bağlı olma nedeni ile, yürütülmekte olan soruşturmaları ve şimdiye kadar olan gelişmeleri sessiz ama 
yakından gözlemektedir.  

Ancak yürütülmekte olan sözkonusu davanın seyri, en son “12. Dalga” olarak adlandırılan tutuklama 
furyası ile bu sürecin çok olumsuz yönlere kaymış oldugu kanısı, Avrupa`da yaşayan bir çok Türk 
vatandaşı tarafından paylaşılmaktadır. Bu çerçevede “Ergenekon Davası” kapsamında yapılan 
soruşturmalar, gözaltılar ve özellikle son günlerdeki çarpık gelişmeler yurtdışında yaşayan bir çok 
Türk vatandaşı arasında yoğun kaygılara yol açmış bulunmaktadır. 

Geçtiğimiz birbuçuk yıllık dönemdeki “Ergenekon Davası” sürecinde ve son olarak 13 Nisan’da 
başlatılan kimi arama ve tutuklamalar, gözaltına alınan birtakım insanların seçimi, onlara yönelik 
davranışlar, yasal dayanağı belirsiz ve kim tarafından yapıldığı belli olmayan, olayları 
şeffaflaştırmanın aksine zihinleri karıştıran telefon kayıtları, hukuk devleti ilkeleriyle çelişmekte ve 
hukuk devletine duyulan güveni zayıflatmaktadır. 

Demokratik ülke ve toplumların temel vazgeçilmezleri olan basın, düşünme ve konuşma özgürlükleri 
Türkiye`deki son gelişmelerle beraber kaygı verici bir noktaya geldiği, içinde yaşanması zor tekilci bir 
yapının oluşmakta oldugu izlenimi artık geniş toplum kesimleri tarafından dile getirilmekte, adım adım 
bir korku toplumuna doğru gidilmekte olduğu birçok insan tarafından ortaya konmaktadır.  

Toplumsal barışı korumak, demokratik sistemin gereği olarak öncelikle yürütmenin görevidir ve bu 
görev tarafsızlık, eşitlik ve hukuka bağlılıkla gerçekleşir. Yürütmeyi oluşturanların kendi işlevlerini 
“Savcılık” la özdeşleştirici tutumlar sergilemeleri, demeçler vermeleri,  yürütülmekte olan 
soruşturmaların bağımsızlığına gölge düşürmekte, bu durum ise demokrasi ve bağımsız yargı 
felsefesi ile taban tabana çelişmekte, güçler ayrımı ilkesinin aksine, yargıyı yönlendirici, şekillendirici 
bir noktaya getirmektedir.  

Bu gidişe karşı önlem alınmasını, demokratik hukuk devletinin tüm organlarının çağdaş ölçeklere 
uygun olarak ülkein ve toplumlumun barışına yönelik çalıştırılması için gerekli ortamın yaratılmasını 
öncelikle yürütme erkinden, devlet görevlilerinden, yargı organlarından ve tüm politik partilerden 
beklemekteyiz. 

Türkiye’yi her fırsatta eleştirmekten geri durmayan ama her nedense bu konuda suskunluğunu çok 
açık bir şekilde ortaya koyarak, taraf görünümü veren  AB temsilcilerinden ve icinde yasadığımız, 
ikinci vatan olarak gördüğümüz  Almanya’daki tüm demokrat kesimlerden artık bu konuya eğilerek 
demokratik tutum almalarını bekliyoruz.  
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